
 

UCHWAŁA NR 871/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2023 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Toruński 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1), art. 30a ust. 4-5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.2) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Toruński za rok 2023, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 w terminie 7 dni od jego sporządzenia przedkłada 

się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Radzie Powiatu Toruńskiego, związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Toruński. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

     Starosta Toruński 

 

                            Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 

1586, poz. 1672 i poz. 2005. 




	uchwała Nr 871 
	Ad 5. sprawozdanie jdu.pdf

